
ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO COCEANI” 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I grado- Comune di Pavia di Udine,

Buttrio, Pradamano
33050 PAVIA DI UDINE – Piazza Zanfagnini, 2 –frazione Lauzacco   tel. 0432/675204
cod. Fiscale 94071010303  e-mail udic826008@istruzione.it- udic826008@pec.istruzione.it

www.icpaviadiudine.edu.it

       Albo pretorio
Amministrazione trasparente

OGGETTO.  Nomina della  Commissione  del  servizio  noleggio  pullman visita
istruzione a Padova 11/03/2025 – Trieste 12/03/2025 – Udine 13/03/2025
– Treviso 14/04/2025 – Musi (frazione di Lusevera) 29/04/2025 – Aquileia e
Grado 28/04/2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI il D.I. 129/2018;
VISTO la delibera n. 16 del 28/11/2022 di approvazione del P.A. 2023;
VISTA la delibera n. 9 del 30/06/2022 di approvazione del PTOF triennio 2022/25;
VISTA la richiesta di preventivo RDO del 5015472 del 20/01/2025;
VISTE le offerte pervenute;
CONSIDERATO necessario per l’espletamento della procedura in questione 
l’individuazione di una Commissione Tecnica per procedere all’esame e valutazione 
delle offerte pervenute;
TENUTO CONTO delle specifiche competenze possedute dalle persone designate;

DISPONE
La Commissione Tecnica per i viaggi d’istruzione per la valutazione delle offerte ai fini 
dell’aggiudicazione della gara noleggio pullman per visita istruzione di cui all’oggetto è
così composta:
Dirigente Scolastico dott.ssa Tiziana Lavia
Assistente amm.vo Giorgio Verona
Assistente amm.vo Donatella Giannuzzi

La Commissione così composta si riunirà il giorno 20/01/2025 alle ore 13.30 
provvederà alla verifica della regolarità della procedura,  alla comparazione delle 
offerte pervenute dalle Ditte interpellate, alla valutazione servizi offerti.
Si precisa che per l’espletamento delle attività della Commissione non è previsto alcun

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’albo pretorio dell’Istituto e in 
amministrazione trasparente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Tiziana Lavia

UDIC826008 - A4CDFCA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000719 - 20/01/2025 - IV.6 - E

Firmato digitalmente da LAVIA Tiziana

mailto:udic826008@pec.istruzione.it
mailto:udic826008@istruzione.it

		2025-02-04T11:43:17+0100
	TIZIANA LAVIA




